ЗАЯВЛЕНИЕ
КАНДИДАТА В НАСТАВНИКИ

Куратору Программы наставничества в ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга _____________________________________________________________
(Ф.И.О. наставника) ____________________________________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Программу в качестве наставника.
С порядком приема и деятельностью наставников ознакомлен(а) и согласен(а).
Обязуюсь четко следовать задачам Программы наставничества, соблюдать права, обязанности и принципы деятельности наставника.

"___" ____________20______г. _______________________
                                                                                          (подпись)

Данные паспорта: серия ___________ № ___________ выдан «____» _________ 20____г.
___________________________________________________________________________

Контактные данные:
моб.тел.: ____________________
e-mail: ______________________

Заявление принято к рассмотрению "___" ____________20______ г.

Куратор программы ______________/_______________________________/
                                         подпись                                расшифровка подписи